
D400/11000/00348/18

4000102602 Kupní smlouva
Mobilní přejezdová váha

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na základě výběru
provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem na profilu

zadavatele pod vygenerovaných profi lovým číslem ZŘ: P18V00002974

V

Cl. 1
Smluvní strany

Kupující:

Týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIH, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86,592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený:  vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních:

n
 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86,59251 Dolní Rožínka

I .. .Prodavajici:
Ing. Vladimír Gajdeěka
Mitrovická 1053/198a
724 00 Ostrava - Stará Bělá
IČO: 63333422 DIČ: CZ6805240827, plátce DPH
Bankovní spojení: ,

Zastoupený:  podnikatelem firmy
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních:

 
Fakturační a korespondenční adresa:
Ing. Vladimír Gajdečka
Mitrovická 1053/198a
724 00 Ostrava - Stará Bělá

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



D400/11000/00348/18
V

Cl. 2
Předmět plnění

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka mobilní přejezdové váhy včetně dopravy do níže
uvedeného místa plnění. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele č. 20180417
ze dne 09.10. 2018 (viz. příloha smlouvy č. 2) podaná prostřednictvím elektronického
ppeSystemu na akci Mobilní přejezdová váhaa podmínek Zadávací dokumentace výše uvedeného
ZŘ č. OI/38/18 uveřejněného dne 03. 10. 2018 na profilu zadavatele (viz. příloha smlouvy č. 1).

2.2. Prodávající se zavazuje dodat předmětné zboží a kupující se zavazuje objednané předmětné zboží
odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

Klasifikace CPV: 42923200-4 Váhy
CZ-CPA: 28.29.31 Váhy pro průmyslové účely; váhy pro průběžné vážení

výrobků na dopravnících; váhy pro konstantní odvažování a
váhy pro dávkování předem stanoveného množství materiálů

2.3. Součástí smlouvy je technická specifikace dodávky:
 vážňích můstků typu WWSF1Ot pro dynamické vážení náprav vozidel
 vyhodnocovací jednotkou 3590EKR včetně tiskárny
 rámu WWSFTF pro zabudování do podlahy včetně propojovacích kabelů

délky 1Om
 softwaru pro základní obsluhu váhy

2.4. Váha bude dodána v obchodním provedení jako stanovené měřidlo a bude prvotně ověřena.

2.5. Stavební práce spojené se zabudováním rámu nejsou součástí dodávky.

2.6. Prodávající poskytne kupujícímu technické podklady potřebné pro správné zabudování rámů.

V

Cl. 3
Kupní cena

3.1. Cena je stanovena ve výši 138 900 Kč bez DPH.

3.2. V ceně dodávky je zahrnuta i doprava do místa plnění a uvedení do provozu.

3.3. Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den
uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.

W

Cl. 4
... í Doba plnění

4.1. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy do 21. 12. 2018.

W

Cl. 5
Místo plnění

5.1. Dodání zboží:
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka



D400/11000/00348/18

5.2. Přechod vlastnictví ke zboží:
Převzetí zboží od prodávajícího bude na základě datovaného podpisu na dodacím listě.

V

Cl. 6
Platební podmínky

6.1. Prodávající se zavazuje dodat sjednaný předmět smlouvy na výše uvedené místo plnění a kupující
se ho zavazuje odebrat. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol potvrzený kupujícím a
předání průvodní dokumentace v českém jazyce.

6.2. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Dnem zdanitelného plnění je den
převzetí zboží v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané částky na účet
prodávajícího. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne den lhůty splatnosti na
sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem splatnosti nejblíže následující
pracovní den.

6.3. Faktura musí obsahovat: označení faktury, číslo faktury, číslo smlouvy, firmu (obchodní jméno)
a sídlo prodávajícího i kupujícího, množství dodaného zboží a den dodání, cenu dodaného zboží,
fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury, bankovní spojení prodávajícího, zveřejněné
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění.

6.4. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty v
platném znění.

6.5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá
výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6.6. Kupní cena je splatná bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího. Kupní cena bude
kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené po dodání předmětu plnění na místo určení bez
možnosti zálohových plateb.

W

Cl. 7
Záruka

7.1. Po dobu 24 měsíců prodávající zaručuje funkčnost dohodnutých vlastností zboží podle záručních
podmínek.

V

Cl. 8
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Smluvní pokutu ve výši 0,15 % za každý den prodlení zaplatí prodávající, nedodá-li kupujícímu
zboží ve sjednaném termínu až do max. výše 15 %.

8.2. Úrok z prodlení ve výši 0,15 % z nezaplacené částky bude kupujícím uhrazen v případě, že
nezaplatí kupní cenu včas, až do max. výše 15 %.

8.3. Smluvní pokuta bude vymáhána od částky minimálně , a to i při součtu opakovaných
případů.



D400/11000/00348/18
W

Cl. 9
Další ujednání

9.1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě, a to formou písemných
dodatků odsouhlasených oběma stranami.

9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 1
vyhotovení.

9.3. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

9.4. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle
zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve
smlouvě.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí
DIAMO, státní podnik.

9.6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že
bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

9.7. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této
smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

9.8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a srozumitelné vůle
a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
podpisy.

V Dolní Rožínce, dne . 23 . 11 .2018 V Ostravě, dne 675 ./tz  'Ut k
Za kupujícího: Za prodávajícího:

DIAIMO. svántr&8 podnik

odštěpný zá=i GEAM

š. P- 86
532 511 108 Ražínka 0

L- AAÁí
...

Ing. Pavel Koscielniak

vedoucí odštěpného závodu GEAM

č. p. 86,592 51 Dolní Rožínka

Ing. 9~limír Gajdečka

podnikatel firmy

Mitrovická 1053/198a
724 00 Ostrava - Stará Bělá

Přílohy:
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace č.: OI/38/18 (3 strany)
Příloha č. 2 -Nabídka prodávajícího č.: 20180417 (2 strany)



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86

DIAMO 592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka, 2018-10-03

Zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:
Režim veřejné zakázky:
Způsob zahájení:
Číslo veřejné zakázky:

Mobilní přelezdová váha
Dodávky
Veřejná zakázka malého rozsahu
Elektronicky ppeSystemem
01/38/18

Zadavatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
zastoupený Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím o. z.

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřený jednáním -
ve věcech technických:
Ing. Jaromír Chocholáč - e-mail: Chocholac@diamo.cz, tel.: 566 593 800, mob.: 723 449
308
ve věcech obchodních:
Marek Burian - e-mail: burian@diamo.cz, tel.: 566 593 845, mob.: 602 458 130

1. Předmět plnění:
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks mobilní přejezdové silniční váhy včetně
dopravy.

CPV: 42923200-4 Váhy

Technická specifikace:
- Rozsah váživosti 400 - 20 000 kg na jednu nápravu (přičemž počet náprav vozidla

není při vážení omezen, celková hmotnost a délka soupravy tedy není limitována)
- Váha musí být typově schválena u Českého metrologického institutu
- Vyhodnocovací a řídicí systém váhy - možnost přímého řízení vah z počítače pomocí

software (počítač není součástí dodávky)
- Rychlost vozidla při vážení 1-6 km/h
- Konstrukce váhy musí mít spolehlivý provoz i v náročném prostředí jako jsou např.

lomy, pískovny, skládky odpadů atd.
- Provedení s neukotveným můstkem vah k základu

Dodávka musí být kompletní s průvodní dokumentací v českém jazyce (návod, záruční list,
prohlášení o shodě atd.).

DIAMO. státní podnik
Máchova 201, 471 27 Sťái pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 59251 Dolní Rožínka

IčO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: +420 566 593 111
E-mail: geam@diamo.cz

Obchodní rejstřik: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A)Mil, vložka 520

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. ú. 8010-0803087103/0300

Strana 1, celkem 3



2. Místo plnění:
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka.

3. Doba plnění:
Nejpozději do 21. 12. 2018 s možnosti dřívějšího plnění

4. Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:

- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve
smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,

- účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č.
340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,

- smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
V nabídce musí být uvedena technická specifikace dodávky včetně rozměrů zařízení,
nabídková cena, dodací lhůta, platební a záruční podmínky, způsob a místo předání
předmětu plnění.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

6. Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Musí obsahovat veškeré náklady dodavatele včetně dopravy.
Celková nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná.
Zálohová faktura se nepřipouští.

7. Náležitosti podání nabídky:
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystemu nejpozději do 09. 10. 2018 do
10:00.
Případné dotazy zasílejte pomocí chatu elektronického ppeSystemu.
Do ppeSystemu vložte:

a) nabídkovou cenu,
b) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků této Zadávací

dokumentace,
c) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Nabídky zaslané jinak než přes elektronický ppeSystem nebudou přijaty k hodnocení.

8. Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je
nejnižší nabídková cena.
Pokud účastník ZŘ nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z hodnocení.
Účastníci ZŘ budou o výsledku ZŘ informováni přes chat ppeSystemu.

Strana 2, celkem 3



Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání
důvodu.
Přílohy:

Vypracoval: Ing. Jaromír Chocholáč, vedoucí pracovník VI - vedoucí střediska sanací
Marek Burian, technický pracovník V - veřejné zakázky, investice

Strana 3, celkem 3



GAJDECKA
průmyslová technika

Ing. Vladlmír Galdečka Tel/Fax: + 420 596 750 194
Mltrovická 1053/198a mobil : + 420 603 878 444
724 00 Ostrava - Stará Bělá e-mall: Info@galdecka.cz
ČESKA REPUBLIKA www.gaJdecka.cz

VŘ č. Ol/38/18-Mobilní přejezdová váha

Zadavatel: DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod GEAM
č.p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Kontakní osoba: Ing. Chocholáč-723 449 308, chocholac@diamo.cz
pan Burian - 602 458 130, burian@diamo.cz

NABíDKA 2.20180417 09.10.2018

Na základě VŘ nabízíme dodávku vážních můstků pro dynamické vážení náprav vozidel v obchodní provedení
stanovené měřidlo.

Jedná se dvě mobilní plošiny, které jsou spojeny pomocí kabelu s vyhodnocovací jednotkou. V místě vážení je
třeba zabudovat dva rámy, do kterých se plošiny vloží. Pokud má být míst vážení více, je třeba pro každé
stanoviště přidat další dva rámy.

Plošiny nejsou určené pro trvalé uložení v místě vážení. Přesnost vážení je ovlivněna rovinatostí okolní plochy,
která musí být na každé straně delší něž je délka vozidla a celková odchylka nesmí přesáhnout 0,5 %.

Pro dynamické vážení je povolena max. přejezdová rychlost 5 km/hod a maximální povolené přejezdová
rychlost přes plošinu nesmí překročit 5 km/hodinu.

Dodávka sestává z

a)
plošina WWSF1Ot -10 000 kg, rozměr 900x700x75mm, dílek 5kg 2 ks
krytí IP68, propojovací kabel délky 1Om
b)
prvotního ověření 1 ks
C)
WWSFTF rám pro plošinu k zabudování 2 ks .
d) ....t fl ~
3590EKR - vyh. jednotka v kufříku
vč. zabudované tiskárny vážních lístků 1 ks

AF09 software do PC l ks ~
f)
doprava a uvedení do provozu --,0 - .

Cena celkem bez DPH 138900 Kč bez DPH

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., číslo účtu : 27-7360070207/0100, IČO : 63333422 DIČ: CZ6805240827



GAJDECKA
prúmyslová technika

Ing. Vladlmír Galdečka Tel/Fax : + 420596750194
Mitrovická 1053/198a mobil: + 420 603 878 444
724 00 Ostrava - Stará Bělá e.mail: Info@galdecka.cz
ČESKA REPUBLIKA www.galdecka.cz

Příplatek za další rám k zabudování ( vždy po 2 ks ) 6760 Kč/ks bez DPH

V ceně neisou naceněnv žádné stavební práce/úpraw ani práce spolené s wbudováním šachtv pro
zabudováním rámů a samotné zabudování rámů, s přípravou plochy v místě vážení.

Šachtv musí mít wspárování pro odvod vodv a k šachtám musí být přivedeny kanálv/kabelové chráičky pro
vedení kabelů k vvhodnocovací iednotce od plošin.

Záruka: 24 měsíců
Termín dodání: 8 týdnů po objednání
Platební podmínky: 30 dnů po dodání
FCO : Dolní Rožínka

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., čislo účtu : 27-7360070207/0100, IČO: 63333422 DIČ: CZ6805240827

.

DIAMO, s.p., o.z. GEAM, 592 51 Dolní Rožínka

Datum doručení:

0 L 12, 2018
U


